Claudio Marcelo BRUNETTI, DNI NRO. 21.984.779, CUIL 20-21984779-4, Clase

1971, Planta de Personal de H. CAMARA DE SENADORES, Jefe de Personal,

clase presupuestaria 013, Régimen Salarial 02-1-0-06, Unidad de Gestión L

00001, LICENCIA ANUAL 2024 Pesos: CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES

MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES CON 38/100 ($463.863,38) y SUELDO

ANUAL COMPLEMENTARIO, Pesos: TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS

CINCUENTA Y CINCO CON 28/100 ($38.655,28) TOTAL DE IMPUTACION:

Pesos: QUINIENTOS DOS MIL QUINIENTOS DIECIOCHO CON SESENTA Y

SIETE CTVOS. ($502.518,67)

ARTICULO 2: AUTORIZAR, la liquidación de LICENCIA ANUAL NO GOZADA a

Claudio Marcelo BRUNETTI, DNI NRO. 21.984.779, CUIL 20-21984779-4, Clase

1971, Planta de Personal de H. CAMARA DE SENADORES, Jefe de Personal,

clase presupuestaria 013, Régimen Salarial 02-1-0-06, Unidad de Gestión L

00001, LICENCIA ANUAL 2025 Pesos: UN MILLON CIENTO OCHENTA Y

CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO CON 65/100 ($1.185.428,65) y

SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO, Pesos: NOVENTA Y OCHO MIL

SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 72/100 ($98.785,72) TOTAL DE

IMPUTACION: Pesos: UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL

DOSCIENTOS CATORCE CON TREINTA Y SIETE CTVOS. ($1.284.214,37)

ARTICULO 3: ESTABLECER  como notificación fehaciente, de acuerdo con lo

estipulado por la Resolución de Presidencia 589/2020, toda comunicación

realizada desde la dirección personal@legislaturamendoza.gov.ar , hacia el mail

personal institucional de cbrunetti@legislaturamendoza.gov.ar